
in vigore dal 1° Febbraio 2025

ORARI Linea 941 ACERRA-NOLA

Numero corse 1 2 3 4 5 6

Validità Scol Scol Scol Scol Scol Scol

Acerra - Via Vanvitelli Staz EAV 6:30 9:25 11:35 13:10 15:50 18:00

Acerra - Corso Vittorio Emanuele 6:32 9:28 11:38 13:13 15:53 18:03

Acerra - Rione Madonnelle 6:34 9:31 11:41 13:16 15:56 18:06

Acerra - Via Stendardo 6:36 9:35 11:45 13:20 16:00 18:10

Acerra - Corso della Resistenza 6:39 9:39 11:49 13:24 16:04 18:14

Acerra - Via S. D'Acquisto 6:43 9:42 11:52 13:27 16:07 18:17

Acerra - Via dei Sanniti, 177 Gaudello 6:47 9:45 11:55 13:30 16:10 18:20

Acerra - Via Pezzalunga 6:50 9:48 11:58 13:33 16:13 18:23

Nola/Polvica - Via Polvica 6:55 9:54 12:04 13:36 16:19 18:29

Cicciano - Via Tavernanova  6:59 9:57 12:07 13:39 16:22 18:32

Cicciano - Piazza Mazzini 7:02 10:00 12:10 13:42 16:25 18:35

Comiziano - Via Cicciano, bar Coco's/Liceo Scientifico E. Medi 7:10 10:05 12:15 13:47 16:30 18:40

Comiziano - Via del Progresso/Ist. Alberghiero 7:15 10:10 12:20 13:52 16:35 18:45

Casamarciano - Circumvallazione incr. Via Trivio 7:17 I I I I I

Nola - Via Seminario/De Mille, Ospedale e Ist. Leone 7:20 I I I I I

Nola - Staz EAV 7:25 10:20 12:30 I 16:45 18:55

Nola - Via De Sena Ragioneria 7:32 I I 13:57 I I

Nola - Stazione FS 7:38 I I 14:03 I I

Nola - Liceo Albertini 7:45 I I 14:10 I I

Numero corse 1 2 3 4

Validità Scol Scol Scol Scol

Nola - Liceo Albertini 8:10 I 14:30 I

Nola - Via La Rocca, df 63 Scuola Vitale 8:14 I I I

Nola - Via Seminario Ospedale 8:17 I 14:35 I

Nola - Via De Mille I I 14:36 I

Nola - Via Roma, ang. Staz EAV I 10:30 14:39 16:55

Casamarciano - Circumvallazione 8:21 I I I

Comiziano - Ist. Alberghiero 8:25 10:35 14:46 17:00

Cicciano - Liceo Scientifico, incr. E. Medi 8:29 10:39 14:50 17:04

Cicciano - Corso Garibaldi 8:36 10:44 14:57 17:09

Cicciano - Via Tavernanova  8:40 10:48 15:01 17:13

Nola - Via Polvica 8:44 10:52 15:05 17:17

Acerra - Via Pezzalunga 8:51 10:59 15:12 17:24

Acerra - Via dei Sanniti, 183 Gaudello 8:55 11:03 15:16 17:28

Acerra - Corso Vittorio Emanuele 8:59 11:07 15:22 17:32

Acerra - Rione Madonnelle 9:03 11:12 15:27 17:37

Acerra - Via Stendardo 9:07 11:17 15:32 17:42

Acerra - Corso Della Resistenza 9:10 11:20 15:35 17:45

Acerra - Via S. D'Acquisto 9:14 11:24 15:39 17:49

Acerra - Via Vanvitelli Staz EAV 9:15 11:25 15:40 17:50

Legenda validità: Scol=a scuole aperte

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial



Percorso
Acerra Staz EAV - Nola Liceo Albertini 

(via Casamarciano)
Percorso

Nola Liceo Albertini - Acerra Staz 

EAV (via Casamarciano)
Comune Descrizione fermata Comune Descrizione fermata
Acerra Via Vanvitelli Staz EAV Nola  Via Circumvallazione, Liceo Albertini

Acerra  C.so V. Emanuele, 213 Nola  Via Montetto delle Croci, 25

Acerra  Via Madonnelle, df Serbatoio Nola  Scuola Elementare T. Vitale

Acerra  Via Mura di Piombo, Cimitero Nola  Via Seminario Ospedale

Acerra  Via Stendardo, 69 Casamarciano  Via Circumvallazione, df la Gardenia

Acerra  Via Don G. Puglisi, incr. Via Mulino Vecchio Comiziano  Istituto Alberghiero C. Russo Ipsar

Acerra  Via Stendardo, 5 Cicciano  Via Cicciano, incrocio Liceo Medi

Acerra  C.so della Resistenza, 163 Cicciano  C.so Garibaldi, 21

Acerra  C.so della Resistenza, P.za San Pietro Cicciano  Via Caserta 119

Acerra  Via Soriano, 2 Cicciano  Via Tavernanova

Acerra  Via Soriano, 68 Cicciano  Via Tavernanova, rif Rione Gescal

Acerra  Via Soriano, 138 Polvica  Via Polvica, df 438

Acerra  Via Salvo D'Acquisto Polvica  Via Polvica, df 346

Acerra  Via Olmitelli, Parco degli Aranci Polvica  Via Polvica, df 258

Acerra  Via Olmitelli, 10 Polvica  Via Polvica, df 224

Acerra  Via dei Sanniti, 177 Acerra  Via Pezzalunga, df 183 Capolinea 

Acerra  Via Pezzalunga, 165 Acerra  Via Pezzalunga, df 105

Acerra  Via Pezzalunga, 105 Acerra  Via Pezzalunga, 66

Acerra  Via Pezzalunga, df 183 Capolinea Acerra  Via dei Sanniti, 183 

Polvica  Via Polvica, 224 Acerra  Via Olmitelli, df civico 10

Polvica  Via Polvica, 258 Acerra  Via Olmitelli, df Via Giotto

Polvica  Via Polvica, 438 Acerra  Via Madonnelle, df Serbatoio

Cicciano  Via Tavernanova, rif Rione Gescal Acerra  Via Mura di Piombo, Cimitero

Cicciano  Via Tavernanova, 72 Acerra  Via Stendardo, 69

Cicciano  Via Borgo di Cristo, 90 Acerra  Via Don G. Puglisi, incr. Via Mulino Vecchio

Cicciano  Piazza Mazzini Acerra  Via Stendardo, 5

Cicciano  Via Nola, inizio Acerra  C.so della Resistenza, 163

Cicciano  Via Nola, df 130 Acerra  C.so della Resistenza, P.za San Pietro

Camposano  Via Prov. Comiziano, 88 Acerra  Via Soriano, 2

Comiziano  Via Cicciano, Bar Coco's Acerra  Via Soriano, 68

Comiziano  Via del Progresso, 26 Acerra  Via Soriano, 138

Casamarciano  Via Circumvallazione, la Gardenia Acerra Via Vanvitelli Staz EAV

Nola  Via dei Mille

Nola  Via A. Minichini, df B.P.I.

Nola  Via Roma, df EAV Chalet

Nola  Via De Sena Ist. Ragioneria

Nola  Stazione FF.SS. Comune Descrizione fermata
Nola  Via Nola Saviano, 109 Nola  Capolinea

Nola  Via Circumvallazione, Liceo Albertini Nola  Via Napolitano, 71

Cimitile  Via Nazionale Puglie, df.4

Comiziano  Istituto Alberghiero C. Russo Ipsar

Cicciano  Via Cicciano, incrocio Liceo Medi

e prosegue in direzione Acerra

giunti in Comiziano
Comune Descrizione fermata
Comiziano  Via del Progresso, 26 Percorso
Comiziano  Via Gallo, Scuola

Cimitile  Via Nazionale Puglie, 6

Nola  Via Napolitano df 75 Comune Descrizione fermata
Nola  Capolinea Nola  Via Circumvallazione, Liceo Albertini

Nola  incr. Via Madonna delle Grazie

Nola  Via della Repubblica

Nola  Ospedale

Nola  Via dei Mille

Nola  Via dei Mille, df Istituto Leone

Nola  Via A. Minichini, df B.P.I.

giunti in Comiziano Nola  Via Roma, df EAV Chalet

Comune Descrizione fermata Nola  Via Napolitano, 71

Comiziano  Via del Progresso, 26 Cimitile  Via Nazionale Puglie, df.4

Comiziano  Via Gallo, Scuola Comiziano  Istituto Alberghiero C. Russo Ipsar

Cimitile  Via Nazionale Puglie, 6 Cicciano  Via Cicciano, incrocio Liceo Medi

Nola  Via Napolitano df 75 e prosegue in direzione Acerra
Nola  Via De Sena Ist. Ragioneria

Nola  Stazione FF.SS.

Nola  Via Nola Saviano, 109

Nola  Via Circumvallazione, Liceo Albertini

Nola Liceo Albertini - Acerra Staz 

EAV

Acerra Staz EAV - Comiziano Albergh. - 

Nola De Sena/Liceo Albertini
Percorso

FERMATE Linea 941 ACERRA-NOLA

Percorso
Acerra Staz EAV - Comiziano Albergh. - 

Nola EAV

Percorso Nola EAV- Acerra Staz EAV


